

# Schnauzerringen

## Protokoll: Schnauzerringen styrelsemöte



Rubrik: Schnauzerringen styrelsemöte

Mötesnummer:

Startdatum: Tisdag 2024-05-21 kl. 19:00

Slutdatum: Tisdag 2024-05-21 kl. 20:30

Plats: möte via zoom

Beskrivning: N/A

Närvarande: Jan Hockart, Sylvia Johansson, Lena Lindberg, Carita Hjelm, Emilia Östlund, Kerstin Levin, Erik Karlsson, Ingela Melinder

Ordförande: Ingela Melinder

Protokollförare: Sylvia Johansson

Justerare: Kerstin Levin

Nr	Beskrivning	Föredragande
0	<p><b>Protokolltext:</b> Maria Ringbom och Ann-Christin Thörnestad har lämnat förhinder till mötet</p>	
1	<p><b>Mötet öppnas</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Ordförande Ingela Melinder och öppnade mötet. Hon presenterade samtidigt Ida Björklund som var speciellt inbjuden.</p>	
2	<p><b>Godkännande av dagordning</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Dagordningen godkändes efter tillägg av p11(b) Info om SKK.s nya medlemservice</p>	
3	<p><b>Val av justeringsperson</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Kerstin Levin justerar protokollet tillsammans med ordförande.</p>	
4	<p><b>Protokoll föregående möte</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Föregående protokoll gicks igenom. Lades sedan till handlingarna.</p>	
5	<p><b>Schnauzerbladet</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Beräknas komma ut i juli månad. Redaktionsmöte kommer att hållas längre fram i juni.</p>	Jan Hockart

Nr	Beskrivning	Föredragande
6	<p><b>Avelskommittén</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  a) Kryptorchism-studien:  Margareta Dellborn berättade lite om vad som sagts på det zoommöte som hölls den 21 maj tillsammans med genetiker Göran Andersson SLU, samt Bodil Ström Holst veterinär vid SLU där de informerade de deltagande uppfödarna om arbetet med studien och hur långt de har kommit. De har tagit fram en första linje med ett antal hundar som underlag till den första ansökan om forskningsstöd. "Ansökan om få skicka in en ansökan om forskningsstöd hos Agria och SKK.s forskningsfond". Svar på denna första ansökan beräknas komma i höst.</p> <p>b) Uppfödarmötet 25/4  På uppfödarmötet den 25 april deltog ca 20 uppfödare och under mötet gick RAS igenom. RAS är inskickat till SKK för godkännande efter lite justeringar gällande barnbarnslistan som inte fick innehålla några hundnamn.  Nästa uppfödarmöte planeras till sista helgen i november. Inbjuden gäst till mötet Cindy Pettersson.</p>	Margareta Dellborn
7	<p><b>Utställningsgruppen</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  a) Ronden 1 juni -24  Martin Eriksson fixar utställningskatalogen. Ett möte ska hållas i arbetsgruppen för att fördela arbetsuppgifter.  28 hundar är anmälda till utställningen. Det är även några hundar anmälda till exteriörbeskrivningen som hålls samtidigt.  12 personer är anmälda till Lördagens grillkväll.  På söndagen är det KM i rallylydnad. Det kommer även att anordnas tipspromenad samt prova på rally. Även en upplevelsestation för hundarna.</p> <p>b) 2025  Ordförande Ingela Melinder har tillfrågat Ida Björklund om hon vill vara ansvarig för Ronden 2025. Ida Björklund har tackat ja till detta uppdrag. Ida Björklund som var inbjuden till mötet berättade lite om sig själv.</p>	
8	<p><b>PR/Info-grupp - rapport</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  Martin Eriksson har raggat priser till rondan.  Erik informerade även lite om det pågående arbetet i gruppen. Några sponsorer är kontaktade.</p>	Erik Karlsson
9	<p><b>Ekonomisk rapport</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  Lena informerade om ekonomin.  plusgiro 69200 kr  sparkonto 120500 kr  Medlemsantal ligger + 19 fullbetalande medlemmar jämfört med april 2023.  Det saknas 2 anmälningsavgifter för Rondan.</p>	Lena Lindberg

Nr	Beskrivning	Föredragande
10	<p><b>SSPK</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Lugnt för tillfället. HD-gruppen har inplanerat ett möte.</p>	
11	<p><b>SKK</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> a) Nya presentationer av hundraserna på SKK.s sajt: SKK efterlyser nya uppdaterade presentationer av hundraserna till sin hemsida. Styrelsen beslöt att hänvisa detta till avelskommiteén. Ordförande Ingela kontaktar Margareta Dellborn om detta. Medlemsservice: SKK har förnyat sina medlemsidor. Man kan nu t.ex ha en sida "exklusivt för medlemmar" som medlemmar kan nå när de är inloggade på " Mitt SKK" Mer info kommer.</p>	
12	<p><b>Aktuella ärenden</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> a) Formulering om klubbens sponsring: Formuleringen om sponsring diskuterades. Sylvia fixar ett formulär som ska användas vid ansökan om sponsring till hemsidan. Endast medlemmar samt uppfödare som är med på uppfödjarlistan kan få sponsring.</p>	
13	<p><b>Eventuella skrivelser</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Inga inkomna skrivelser.</p>	
14	<p><b>Övriga frågor</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Inga övriga frågor.</p>	
15	<p><b>Nästa möte</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Nästa styrelsemöte 27 juni kl 19.00</p>	
16	<p><b>Mötets avslutande</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Ordförande Ingela avslutade mötet.</p>	

Skapad 2024-05-27 09:18:53 UTC.

# Verifikat

Transaktion 09222115557518434399

## Dokument

### Protokoll

Huvuddokument

3 sidor

Startades 2024-05-27 11:19:10 CEST (+0200) av Reduca

eSign (Re)

Färdigställt 2024-05-28 17:13:03 CEST (+0200)

## Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

## Signerare

Sylvia Johansson (SJ)

sekreterare@schnauzerringen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"SYLVIA ANETTE JOHANSSON"

Signerade 2024-05-28 17:13:03 CEST (+0200)

Kerstin Levin (KL)

kera\_stina@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"KERSTIN LEVIN"

Signerade 2024-05-27 20:38:54 CEST (+0200)

Ingela Melinder (IM)

ingela.melinder@gmail.com

Signerade 2024-05-27 12:32:44 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

